Celonerezový tlakem ovládaný
pístový ventil
● Vizuální indikátor stavu
● Jednoduchá instalace
● Konstrukce operátoru s minimálním opotřebením a velkou
   průtočnou kapacitou
● Bezúdržbový
● Operátor je z nerezi S304

Materiál sedla ventilu PTFE
Připojení G3/8“– G2½“
Materiál těla AISI 316
Materiál operátoru AISI 304
Médium Voda, kapaliny, vzduch, olej, pára,
zředěné kyseliny a zásady
Teplota média -10 °C ~ +180 °C
Teplota okolí -10 °C ~ +60 °C
Viskozita max. 600 cSt (mm2/s)
Instalace Jakákoli poloha
Ovládací médium Vzduch, neutrální plyn nebo čistá voda
Pilotní tlak 3 ~ 10 bar
Provozní tlak 0 ~ 16 bar
Model Operátor
(mm) A B C D E F G
RJQ22S40-10 40 127,5 136 G3/8“ 69 27 50 G1/8“
RJQ22S40-15 40 127,5 136 G½“ 69 27 50 G1/8“
RJQ22S50-10 50 140 150 G3/8“ 69 27 60,5 G1/8“
RJQ22S50-15 50 140 150 G½“ 69 27 60,5 G1/8“
RJQ22S50-20 50 143 155 G¾“ 75,5 32 60,5 G1/8“
RJQ22S50-25 50 163,5 176 G1“ 90 39 60,5 G1/8“
RJQ22S63-25 63 174,5 189,5 G1“ 90 39 77 G1/8“
RJQ22S63-32 63 190,5 207,5 G1-¼“ 117 50 77 G1/8“
RJQ22S63-40 63 190,5 207,5 G1-½“ 117 55 77 G1/8“
RJQ22S63-50 63 219,5 232,5 G2“ 145 70 77 G1/4“
RJQ22S80-50 80 233 253 G2“ 145 70 98 G1/4“
RJQ22S100-65 100 270 290,5 G2-½“ 170 85 116 G1/4“
Model Tlak
(bar)
DN
(mm)